
Info

Info

105Nezávazné doporučené prodejní ceny. Všechny ceny bez DPH.

REMS Aquila 3B
Mobilní stanice pro opracování trubek  
s řetězovým upínacím svěrákem na trubky

Stabilní, snadno přenosná stanice pro opracování trubek 
s integrovaným řetězovým upínacím svěrákem na trubky 
na skládacím třínohém podstavci. S praktickou odkládací 
deskou. Pro řemeslo a průmysl. Na stavbu i do dílny.
Upínací rozsah Ø 10 – 165 mm
 Ø ⅛ – 6"
Nosné zatížení ≤ 450 kg

REMS Aquila 3B – mobilní stanice pro opracování trubek. 
Bezpečné upínání trubek do 6". Kdekoliv.  
Stabilní, v krutu pevná litinová konstrukce pracovní desky s integrovaným  
řetězovým upínacím svěrákem na trubky, podpěrou trubky, držáky nástrojů,  
3 ohýbací přípravky k ohýbání trubek Ø 10–26 mm, Ø ⅜–¾", upínací hlavou.

Speciálně ozubená dvojitá upínací čelist, snadno vyměnitelná, prizmatická,  
ke spolehlivému upínání trubek v celém upínacím rozsahu. Speciálně kalená,  
s dlouhou životností.

Upínací řetěz se stabilními články, snadno napínatelný díky rychlozapínání  
a vřetenu s trapézovým závitem.

Dobře přístupná pracovní oblast před řetězovým upínacím svěrákem na trubky 
umožňuje volné otáčení i dlouhých nástrojů. 

Mimořádně vhodná při instalaci trubek, např. k dělení, řezání závitů, ohýbání, 
montáži.

Nastavitelná upínací hlava k upínání do stanic pro opracování trubek mezi strop  
a podlahu, pro mimořádně bezpečné stání.

Osvědčený třínohý podstavec pro bezpečné stání, skládací, pro jednoduchou  
instalaci a snadnou přepravu.

Praktická odkládací deska pro nástroje a pracovní materiál. 

Výškově nastavitelné podpěry materiálu REMS Herkules (strana 107).

Rozsah dodávky
REMS Aquila 3B. Stanice pro opracování trubek s řetězovým upínacím svěrákem 
na trubky k upínání trubek, plného materiálu, Ø 10 – 165 mm, Ø ⅛ – 6". Pracovní 
deska s integrovaným řetězovým upínacím svěrákem na trubky s dvojitou upínací 
čelistí, podpěrou trubek, držáky nástrojů, 3-mi ohýbacími přípravky k ohýbání  
trubek Ø 10–26 mm, Ø ⅜–¾", upínací hlavou. Skládací třínohý podstavec s odklá-
dací deskou. Nosné zatížení ≤ 450 kg. V kartonu.

Obj.č. Kč
120270 R 15 300,00

REMS Aquila WB Řetězový upínací svěrák na trubky na pracovní stůl

Vysoce kvalitní, robustní řetězový upínací svěrák na trubky 
určený k upevnění na pracovní stůl. Vynikající kvalita  
a dlouhá životnost. Pro řemeslo a průmysl. Na stavbu  
i do dílny.
Upínací rozsah Ø 10 – 165 mm
 Ø ⅛ – 6"

REMS Aquila WB – bezpečné upínání trubek do 6". 
Stabilní, v krutu pevná litinová konstrukce základní desky s integrovaným řetězo-
vým upínacím svěrákem na trubky, podpěrou trubek, ohýbacím přípravkem.

Speciálně ozubená dvojitá upínací čelist, snadno vyměnitelná, prizmatická,  
ke spolehlivému upínání trubek v celém upínacím rozsahu. Speciálně kalená,  
s dlouhou životností.

Upínací řetěz se stabilními články, snadno napínatelný díky rychlozapínání  
a vřetenu s trapézovým závitem.

Dobře přístupná pracovní oblast před řetězovým upínacím svěrákem na trubky 
umožňuje volné otáčení i dlouhých nástrojů. 

Mimořádně vhodný při instalaci trubek, např. k dělení, řezání závitů, ohýbání, 
montáži.

K montáži na pracovní stůl. Dbejte nosnosti pracovního stolu.

Výškově nastavitelné podpěry materiálu REMS Herkules (strana 107).

Kvalitní německý výrobek

Rozsah dodávky
REMS Aquila WB. Vysoce kvalitní řetězový upínací svěrák k upínání trubek,  
plného materiálu, Ø 10 – 165 mm, Ø ⅛ – 6". Základní deska s integrovaným  
řetězovým upínacím svěrákem na trubky s dvojitou upínací čelistí, podpěrou  
trubek, ohýbacím přípravkem. Na pracovní stůl. V kartonu.

Obj.č. Kč
120250 R 8 970,00


